
1 
 

Technická specifikace  - úklid budovy Správy KRNAP 

Zadavatel požaduje, aby úklid probíhal zpravidla v odpoledních hodinách (tj, po 14.00 hod.) s výjimkou 
objektů na Náměstí míru, kdy by úklid měl probíhat zpravidla v ranních hodinách (7.30 – 8.30) a 
ukončení úklidu požaduje nejpozději do 19:00 hodin (z důvodu zabezpečení objektů). Přesný 
harmonogram úklidu bude s vybraným dodavatelem dojednán před podpisem smlouvy. 

 

Jedná se o úklid následujících budov: 

objekt adresa 

• Hlavní sídlo Správy KRANP Dobrovského čp. 3, Vrchlabí 

• KCEV Krtek Dobrovského čp. 3, Vrchlabí 

• Pracoviště Krkonošského muzea Husova čp. 218, Vrchlabí 

• Pracoviště logistiky a autodopravy Zámecká čp. 1643, Vrchlabí 

• Krkonošské muzeum - čtyři historické domky Nám. míru čp. 222, Vrchlabí 

• Informační centrum Nám. míru čp. 223, Vrchlabí 

• Krkonošské muzeum - čtyři historické domky Nám. míru čp. 224, Vrchlabí 

• Inspekční pokoj (1) Dobrovského čp. 597, Vrchlabí 

• Inspekční pokoj (2) Nám. míru čp. 223, Vrchlabí 

• Inspekční pokoj (3) Nám. míru čp. 222, Vrchlabí 

• Inspekční pokoj (4) Nám. míru čp. 222, Vrchlabí 

 

Specifikace požadovaných služeb: 

Činnosti, které je třeba zabezpečit při úklidu, jsou popsány následovně: 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI: 

kanceláře, chodby 

• mokré vytírání podlahových ploch případně luxování koberců 

• stírání prachu na pracovních stolech 

• vynesení obsahu odpadkových košů 

sociální zařízení, kuchyňky 

• mokré vytírání podlahových ploch  

• umytí WC, vodovodních baterií, umyvadel a dřezů včetně pracovních desek v kuchyňkách 

• vynesení obsahu odpadkových košů 

• vybavování WC toaletním papírem, tekutým mýdlem, papírovými ručníky, hygienickými 
doplňky na WC 

sklady, archivy, dílna, kotelna 

• mokré vytírání podlahových ploch případně luxování povrchů 

expozice, výstavní prostory 



2 
 

• mokré vytírání podlahových ploch případně luxování povrchů 

Četnost provádění základních činností je uvedena v příloze tohoto zadání (přílohy č. 1 „Přehled 
úklidových podlahových ploch v objektech Správy KRNAP) 

 

Kromě základního úklidu podlahových ploch (viz výše „ZÁKLADNÍ ČINNOSTI“) je třeba zabezpečit při 
úklidu rovněž tyto činnosti: 

kanceláře, chodby 

činnosti 1 x týdně 

• otřít dveře, kliky dveří, nábytek, zrcadla, skleněné dveře, telefony, vypínače 

• omytí skleněných výplní vnitřních dveří 

• vysmýčení nebo vyluxování pavučin 

• mytí zábradlí, setřít prach z radiátorů 

činnosti 2 x ročně 

• mytí radiátorů 

sociální zařízení, kuchyňky 

činnosti 1 x týdně 

• umýt obklady na WC a kuchyňkách 

• kompletní desinfekce toalet a podlah 

sklady, archivy 

činnosti 2 x ročně 

• setřít prach z radiátorů, nábytku, parapetů,.. 

• vysmýčení nebo vyluxování pavučin 

• otření rozvodů topení 

expozice, výstavní prostory 

činnosti 1 x týdně 

• otřít prach z nábytku, vyleštit skla ve vitrínách 

• vysmýčení nebo vyluxování pavučin 

 

DALŠÍ ČINNOSTI: 

Činnosti 2x ročně: 

• mytí oken včetně rámů a žaluzií 

 

Činnosti průběžné 

• úklid inspekčních pokojů 

 


		2018-02-11T20:40:26+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




